СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3-й СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от  18.10.2013. №1/3                                                                                               х.Перекопка
О внесении изменений в некоторые решения   Совета депутатов Перекопского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев  Протест прокурора Клетского района от 15.10.2013 за №7-12-2013г,  Совет депутатов Перекопского сельского поселения, р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 26.10.2010   № 11/7  (в ред. от 08.12.2011г №26/5) « О принятии Положения о земельном налоге на территории Перекопского сельского поселения»:

1.1. Пункт 4 раздела «Налоговые льготы» изложить в следующей редакции:
4)  бюджетные учреждения - организации, созданные органами государственной власти Волгоградской области для осуществления управленческих, социально-культурных, научно- технических или иных функций некоммерческого характера, деятельность которых финансируется из областного бюджета на основе плана финансово-хозяйственной деятельности государственного учреждения.

2.  Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 27.12.2011   № 27/3  «Об утверждении Положения об осуществлении поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

2.1. Изложить пункт 1 статьи 2  Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций органами местного самоуправления Перекопского сельского поселения в следующей редакции:

1. Органы местного самоуправления Перекопского сельского поселения в соответствии с установленными федеральным законодательством полномочиями могут оказывать поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям при условии осуществления ими в соответствии с учредительными документами следующих видов деятельности:

- обеспечение услугой по водоснабжению жителей и юридических лиц Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Перекопского
сельского поселения
                            С.Г. Кудрин